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Opodatkowanie spółek komandytowo - akcyjnych po zmianach od 2014 roku

Terminy i miejsce:

Program

Spółka komandytowa i SKA - charakterystyka prawna, cele tworzenia ważne a rzadko identyfikowane ryzyka inne
niże podatkowe (czyli nie zawsze skuteczna ochrona przed długami)
Status podatkowych w podatkach dochodowych spółki komandytowej i SKA do końca 2013 r.
Spółka komandytowa i SKA jako podatnik CIT
Skutki objęcia spółek komandytowych i SKA statusem podatnika CIT
Sytuacja podatkowa wspólnika spółki komandytowej i SKA od 2014 r.
Sytuacja wspólników spółek komandytowych i SKA na przełomie 2013 i 2014 r. - przepisy przejściowe
Jak uchronić się przed niekorzystnymi zmianami
Zmiany w ustawie o CIT wymuszone objęcia spółek komandytowych i SKA statusem podatnika CIT
Przekształcenia, likwidacje, zmiany podmiotowe w spółkach komandytowych i SKA
Alternatywa dla spółek komandytowych i SKA
Czy będą istniały metody optymalizacyjnego wykorzystania spółek komandytowych i SKA

Prelegenci
Radosław Kowalski

Prawnik, doradca podatkowy. Absolwent Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu.
Właściciel Kancelarii Doradztwa Podatkowego, wcześniej prezes CEiD Sp z o.o. Spółka Doradztwa Podatkowego, wcześniej
Kierownik działu windykacji w jednej z największych firm teleinformatycznych (zorganizował ponad trzydziestoosobowy
dział i kierował nim przez pięć lat) windykacją zajmował się na samodzielnych stanowiskach w firmie farmaceutycznej i
budowlanej. Obecnie specjalizuje się w zagadnieniach związanych z podatkami pośrednimi, bezpośrednimi - gospodarczymi
oraz postępowaniem przed organami podatkowymi i sądami administracyjnymi, a także w windykacji należności (w tym
tworzeniem struktur działów windykacji oraz procedur windykacji). 
Autor licznych publikacji z zakresu prawa podatkowego, gospodarczego, windykacji należności m.in. w "Przeglądzie
Podatkowym", Vademecum Głównego Księgowego, Gazecie Prawnej, Gazecie Podatkowej, Rzeczpospolitej, Pulsie Biznesu,
Inżynier budownictwa.

Kontakt w sprawie szkolenia:


